
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Program rada i Plan razvoja Društva 
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   Investicijske aktivnosti 

Komunalnog poduzeća d.o.o. Križevci  

za 2018. godinu 
 



Proračun Grada

Proračun Općina Napomena

340.000

340.000
0

Proračun Grada

Proračun Općina Napomena

540.000

620.000

350.000

520.000

1.200.000

100.000

0

3.330.000

Izvori sredstava Plana za 2018. godinu

3.
Izgradnja vodoopskrbne mreže Sveti Ivan Žabno - 
Kenđelovec; D=1280 m 

Općine - Vodoopskrba - izgradnja:  UKUPNO 8.820.000 0

7. Izgradnja vodoopskrbne mreže Općine Kalnik 100.000

1. Izgradnja precrpne stanice Apatovec 1.500.000  Javna nabava

2.160.000

1.160.000

4. Izgradnja vodotornja u Žabnu i spojnog cjevovoda 2.600.000

Vlastita

1.
Izgradnja vodoopskrbne mreže Sveti Petar Orehovec; cjelina 
10; Kusijevec; D=8300 m 2.700.000

2.
Izgradnja vodoopskrbne mreže Sveti Ivan Žabno - Hrsovo; 
D=2200 m 620.000

Naziv Plan 2018.

INVESTICIJSKE AKTIVNOSTI KOMUNALNOG PODUZEĆA d.o.o. KRIŽEVCI ZA 2018. GODINU

Plan gradnje i održavanja komunalnih vodnih građevina za 2018. godinu

Prema Zakonu o vodama NN 56/13, članak 26. stavak 3.- gradnja i održavanje komunalnih vodnih građevina provodi se prema 
Planu koji donosi Skupština isporučitelja vodnih usluga

Naziv Plan 2018.

Izvori sredstava Plana za 2018. godinu
Izvođač

Vlastita Hrvatske vode

6.
Izgradnja vodoopskrbne mreže Gornja Rijeka i crpne stanice - 
Fajerovec - Nemčevec; D=2200 m 1.250.000 1.250.000 Javna nabava

5.490.000

1.160.000

2.080.000

VODOOPSKRBA - GRAD KRIŽEVCI - izgradnja

Grad Križevci - Vodoopskrba - izgradnja: UKUPNO 1.500.000 0

VODOOPSKRBA - OPĆINE - izgradnja
Izvođač

Hrvatske vode

5.
Izgradnja vodoopskrbne mreže Sveti Ivan Žabno, Cirkvena; 
D= 3400 m 1.200.000

350.000  Jednostavna nabava

Javna nabava

Javna nabava

Javna nabava

Javna nabava

Jednostavna nabava

1



Proračun Grada

Proračun Općina Napomena

75.000

350.000

810.000

  

1.235.000

0

1.575.000

3.330.000

Naziv Plan 2018.

200.000 Jednostavna nabava

4.

5.

50.00050.000
Formiranje zona na vodovodnoj mreži zbog praćenja kvarova 
i gubitaka

Dozirna pumpa za kloriranje- PS Brezovljani 200.000

Hrvatske vode

Jednostavna nabava

3.
Rekonstrukcija vodovodne mreže i  priključaka u 
Frankopanskoj ulici, Zvonimirova,T. Sermagea; A. Šenoe 
D=675 m

1.180.000 370.000 Javna nabava

Grad Križevci - Vodoopskrba - rekonstrukcija:  

UKUPNO
2.210.000

6.

Jednostavna nabava

1.
Rekonstrukcija vodovodne mreže i  priključaka u Cvjetnoj 
ulici; D=140 m 160.000 85.000 Jednostavna nabava

2.
Rekonstrukcija vodovodne mreže i  priključaka-raskrižje 
Ulica branitelja Hrvatske - F. Supila - T. Smičiklasa; D=312 
m; (kod Wood-a)

420.000 70.000

200.000Rekonstrukcija prepumpne stanice - HS Potočka Jednostavna nabava200.000

0

6.650.000

Izvori sredstava Plana za 2018. godinu

VODOOPSKRBA - GRAD KRIŽEVCI - rekonstrukcija

12.530.000 975.000

975.000

Vodoopskrba:  SVEUKUPNO

Izvođač

Vlastita

2



Napomena

Proračun Grada

Proračun Općina Napomena

175.000

0

175.000

1.640.000

175.000

Vlastita Hrvatske vode

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

1.640.000

300.0004.
Rekonstrukcija kanalizacijske mreže i  priključaka križanje 
Koprivnička - bana J. Jelačića; D= 143 m

OPĆINE - Odvodnja - izgradnja:  UKUPNO 175.000

ODVODNJA - OPĆINE - izgradnja

Naziv Plan 2018.

Izvori sredstava Plana za 2018. godinu

0 0

Naziv Plan 2018.
Izvori sredstava Plana za 2018. godinu

1.
Rekonstrukcija kanalizacijske mreže i kanalizacijskih 
priključaka u Cvjetnoj ulici; D=140 m 155.000

Jednostavna nabava

Odvodnja:  SVEUKUPNO 2.664.000 849.000 0

200.000 200.000

849.000
Grad Križevci - Odvodnja-rekonstrukcija: 

UKUPNO 
2.489.000

300.000 Jednostavna nabava

6.
Fekalna pumpa u Koruškoj - rekonstrukcija u suhu 
prepumpnu stanicu

Izvođač

Vlastita Hrvatske vode

3.
Rekonstrukcija kanalizacijske mreže i  priključaka u 
Frankopanskoj ulici, Zvonimirova,T. Sermagea; A. Šenoe; 
D= 750 m

1.200.000

Proračun Grada

135.000

ODVODNJA - GRAD KRIŽEVCI - rekonstrukcija

2.
Rekonstrukcija kanalizacijske mreže i kanalizacijskih 
priključaka (raskrižje Ulica hrvatskih Branitelja-Ulica F. 
Supila-Ulica T. Smičiklasa); D=220 m

499.000 59.000 440.000

85.000 70.000

370.000 830.000 Javna nabava

Izvođač

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

0

5.
Izmještanje kanalizacijske mreže u Ulici Slavka Kolara; D= 
160 m 135.000

1. Izgradnja kanalizacije Sveti Ivan Žabno - Voćarska ulica 175.000  

3



Napomena

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

10. Ostale nespomenute investicijske aktivnosti 100.000 100.000
Komunalno poduzeće 

d.o.o.

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

Zamjena azbestnog krovišta na poslovnom prostoru i 
popravak unutarnjeg dijela spuštenog stropa 400.000 400.000

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

Ostale investicije:    UKUPNO 6.010.000 5.540.000 470.000 0

Nastavak izgradnje izdvojenog pogona u Cubincu, 2. faza 2.300.000 2.300.000

12. Asfaltiranje parkirališta kod upravne zgrade 200.000 200.000

11.

8.
Izgradnja ograde i  nadstrešnice za komunalnu opremu na 
Gradskom groblju

100.000 100.000

9.
Komunalno poduzeće 

d.o.o.

Izvođač

Izgradnja produžetka hale sortirnice

Oprema za proširenje sortirnice 800.000

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

OSTALE INVESTICIJSKE AKTIVNOSTI

2.
Elektronički sustav naplate odvoza otpada po stvarno 
preuzetoj količini 190.000 190.000

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

Vlastita

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

7.
Izgradnja rubnika na dijelu staza na Gradskom groblju u 
Križevcima; D=500 m 100.000 100.000

6. Izrada Glavnog projekta novog dijela Gradskog groblja 70.000 70.000

5. 800.000

Komunalno poduzeće 
d.o.o.

Izvori sredstava Plana za 2018. godinu

400.000

Plan 2018.

1.300.000

400.000

1.300.0004.

Proračun Grada FZOEU

1. Centar ponovne uporabe

Naziv

3. Izvanredni radovi na uređenju reciklažnog dvorišta 50.000 50.000
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Proračun Grada

Proračun Općina

1.575.000
0
0

3.330.000
1.640.000

0
0

175.000
470.000

0
3.685.000
3.505.000

SVEUKUPNO: 21.204.000 7.364.000 0

Odvodnja- Grad Križevci 2.489.000 849.000 0

Ostale investicije 6.010.000 5.540.000 0

6.650.000

Odvodnja- Općine 175.000 0 0 0

0

0

Vodoopskrba - Grad Križevci 3.710.000 975.000 0

Vodoopskrba - Općine 8.820.000 0 0

Rekapitulacija investicija Komunalnog poduzeća d.o.o. Križevci za 2018. godinu

Naziv Plan 2018.

Izvori sredstava Plana za 2018. godinu

Vlastita FZOEU

1.160.000

5.490.000

Hrvatske vode

5



Redni

broj

4. Kosilica samohodna 15.000

6. Pumpa za crpnu stanicu VS Greberanec 10.000

7. Detektor metala 3.000

8. Parkirni kotač za prikolicu 4.000

1. Teretno vozilo 200.000

Plana nabave Komunalnog poduzeća d.o.o. Križevci

za 2018. godinu iz vlastitih sredstava

Naziv Plan 2018.

Radna jedinica Vodovod i kanalizacija

2. Aparat za zavarivanje PEHD cijevi 20.000

3. Trimer- leđni 8.000

UKUPNO: Vodovod i kanalizacija 270.000

Radna jedinica Zelenilo i groblje

5. Muljna pumpa  fi 50 10.000

1. Motorni puhač 4.000

2. Motorni prozračivač (čistač) travnjaka 6.000

3. Kosilice / trimeri 15.000

4. Prikolica za traktor 30.000

5. Stroj za spuštanje lijesa - lift 20.000

6. Kolica za prijevoz pokojnika 25.000

100.000

Radna jedinica Čistoća

1. Kamion za sakupljanje otpada 1.300.000

UKUPNO: Zelenilo i groblje

2. Teretno vozilo 85.000

3. Ručni viličar 5.000

4. Kontejneri 1100 l 20.000

UKUPNO: Čistoća 1.410.000

SVEUKUPNO: 1.800.000

Radna jedinica Zajednički poslovi

1. Informatička oprema 20.000

UKUPNO: Zajednički poslovi 20.000
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4.600.000 1.250.000 5.850.000

3.950.000 1.000.000 4.950.000

700.000 180.000 880.000

40.000 30.000 70.000

60.000 20.000 80.000

300.000 70.000 370.000

9.650.000 2.550.000 12.200.000

Materijalni troškovi 1.384.000 163.000 1.547.000

Troškovi usluga 564.000 221.000 785.000

Troškovi osoblja 2.110.000 695.000 2.805.000

Ostali izdaci za radnike 191.000 58.000 249.000

Amortizacija 4.500.000 1.200.000 5.700.000

Ostali troškovi 127.000 33.000 160.000

Raspored rashoda RJ Zajednički poslovi 624.000 130.000 754.000

9.500.000 2.500.000 12.000.000

KANALIZACIJA

UKUPNO PRIHODI:

Prihodi od kamata

PRIHODI

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga

VODOVODRASHODI

UKUPNO RASHODI:

PLANIRANI PRIHODI I RASHODI RADNE JEDINICE VODOVOD I KANALIZACIJA ZA 2018. GODINU

Raspored prihoda RJ Zajednički poslovi

Ostali poslovni prihodi - odgođeni

Ostali poslovni prihodi

Prihod od naplaćenih otpisanih potraživanja

VODOVOD KANALIZACIJA UKUPNO RJ ViK

UKUPNO RJ ViK

7



40000 850.000 45.000 895.000
40001 40.000 40.000
40010 5.000 4.000 9.000
40020 2.000 1.000 3.000
40070 30.000 5.000 35.000
40100 340.000 70.000 410.000
40110 2.000 1.000 3.000
40120 85.000 30.000 115.000
40500 5.000 1.000 6.000
40510 20.000 4.000 24.000
40520 5.000 2.000 7.000
41000 15.000 5.000 20.000
41010 65.000 5.000 70.000
41200 35.000 35.000
41210 10.000 2.000 12.000
41240 15.000 5.000 20.000
41250 3.000 1.000 4.000
41220 90.000 20.000 110.000
41500 5.000 3.000 8.000
41600 60.000 130.000 190.000
41620 50.000 20.000 70.000
41640 Usluga tiska 10.000 5.000 15.000
41700 30.000 9.000 39.000
41800 13.000 5.000 18.000
41900 5.000 1.000 6.000
42000 120.000 3.000 123.000
42100 Usluga održavanja i dorade softwarea 23.000 5.000 28.000
42200 Naknade za ceste, tehnički pregledi i registracija vozila 15.000 2.000 17.000
43000 4.500.000 1.200.000 5.700.000
44000 Dnevnice i troškovi prijevoza na službenom putu 3.000 1.000 4.000
44100 130.000 42.000 172.000
44200 Školovanje, seminari, savjetovanja, stručna literatura i sl. 5.000 1.000 6.000
44400 5.000 5.000
44410 15.000 4.000 19.000
44430 33.000 10.000 43.000

VODOVOD

Analitika troškova po djelatnostima

UKUPNO ViK

ISO standard, HACCP sustav

Analiza vode i ostale komunalne usluge

Jubilarne nagrade
Dječji darovi, darovi u naravi

Utrošeni plin

Usluge održavanja motornih vozila-osobna

Baždarenje vodobrojila

Božićnica i regres

KANALIZACIJA

Usluge tekućeg održavanja opreme

Usluge održavanja motornih vozila-teretna vozila

Usluge reklame i promidžbe

Utrošeni benzin i dizel gorivo

Zdravstveno osiguranje, zdravstveni pregledi radnika
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Premije osiguranja imovine i osoba

Sitni inventar
Zaštitna odjeća i obuća 
Auto gume
Poštanske usluge

Usluge poduzeća i obrtnika

Ostale usluge popravka vozila

PLANIRANI RASHODI RADNE JEDINICE VODOVOD I KANALIZACIJA ZA 2018. GODINU

Amortizacija

Troškovi prijevoza na posao i sa posla

Konto RASHODI

Osnovne sirovine i materijal

Materijal za održavanje i čišćenje
Uredski materijal

Električna energija

Telefonske usluge, mobilni i fiksni pristup internetu, nadzor vozila

Utrošeni rezervni dijelovi

Voda - kupnja od ostalih distributera

8



nastavak

46180 40.000 1.000 41.000
46200 40.000 10.000 50.000
46210 6.000 1.000 7.000
46400 1.000 1.000 2.000
47000 1.800.000 590.000 2.390.000
47200 310.000 105.000 415.000
73601 40.000 20.000 60.000

624.000 130.000 754.000

9.500.000 2.500.000 12.000.000

9.650.000 9.500.000 150.000

2.550.000 2.500.000 50.000

12.200.000 12.000.000 200.000

PLANIRANI REZULTAT RADNE JEDINICE VODOVOD I KANALIZACIJA ZA 2018. GODINU

Doprinosi i članarine (HGK, slivna vodna naknada)
Odvjetnički i javnobilježnički troškovi
Upravne pristojbe i takse

UKUPNO ViK

DJELATNOST

Vodovod

Kanalizacija

RASHODI

+ DOBIT / - GUBITAK

VODOVOD KANALIZACIJA

                     UKUPNO  RASHODI:

Konto

Ispravak vrijednosti potraživanja od kupaca
Raspored troškova RJ Zajednički poslovi

Porez na cestovna motorna vozila

Doprinosi na bruto plaću

Ukupno:

Bruto plaća

PRIHODI RASHODI
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Radna jedinica Zelenilo i groblje 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.440.000 1.750.000 3.190.000

550.000 550.000

Ostali poslovni prihodi - odgođeni 30.000 30.000

90.000 70.000 160.000

20.000 20.000

30.000 30.000

Raspored prihoda RJ Zajednički poslovi 130.000 190.000 320.000

1.660.000 2.640.000 4.300.000

Materijalni troškovi 166.000 174.000 340.000

Troškovi usluga 60.000 178.000 238.000

Troškovi osoblja 1.001.000 965.000 1.966.000

Ostali izdaci za radnike 89.000 156.000 243.000

Amortizacija 40.000 120.000 160.000

Ostali troškovi 4.000 173.000 177.000

Nabavna vrijednost prodane robe - trgovina 350.000 350.000

Raspored rashoda RJ Zajednički poslovi 260.000 416.000 676.000

1.620.000 2.532.000 4.150.000

UKUPNO RJ ZiG

PARKOVI GROBLJE

PARKOVI GROBLJE

Ostali poslovni prihodi

PLANIRANI PRIHODI I RASHODI RADNE JEDINICE ZELENILO I GROBLJE ZA 2018. GODINU

UKUPNO RJ ZiG

UKUPNO  RASHODI:

UKUPNO  PRIHODI:

RASHODI

PRIHODI

Prihod od naplaćenih otpisanih potraživanja

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga

Prihod od prodaje robe - trgovina

Prihodi od kamata
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40000 70.000 70.000 140.000
40010 2.000 10.000 12.000
40020 5.000 5.000
40060 6.000 2.000 8.000
40070 12.000 5.000 17.000
40100 4.000 11.000 15.000
40110 12.000 12.000 24.000
40120 35.000 30.000 65.000

40500 15.000 5.000 20.000

40510 10.000 20.000 30.000
40520 4.000 4.000
41000 20.000 20.000
41010 4.000 15.000 19.000
41200 6.000 10.000 16.000
41210 1.000 1.000
41240 2.000 2.000 4.000
41250 1.000 1.000 2.000
41500 1.000 4.000 5.000
41600 5.000 65.000 70.000
41601 15.000 10.000 25.000
41700 12.000 15.000 27.000
41800 1.000 14.000 15.000
42000 7.000 8.000 15.000
42100 Usluga održavanja i dorade softwarea 1.000 6.000 7.000
42200 Naknade za ceste, tehnički pregledi i registracija vozila 4.000 8.000 12.000
43000 40.000 120.000 160.000
44100 67.000 70.000 137.000
44200 Školarine, tečajevi, seminari, stručna literatura 2.000 2.000
44400 4.000 10.000 14.000
44410 3.000 10.000 13.000
44430 15.000 22.000 37.000
46180 3.000 2.000 5.000

Utrošeni benzin i dizel gorivo
Utrošeni plin

Ulja, maziva i ostali potrošni materijal

Zdravstveno osiguranje, zdravstveni pregledi radnika

Poštanske usluge

GROBLJE UKUPNO RJ ZiG

Osnovne sirovine i materijal

Uredski materijal

Premije osiguranja imovine i radnika

Električna energija
Utrošeni rezervni dijelovi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Drugi dohodak - Ugovor o djelu

Sitni inventar
Zaštitna odjeća i obuća

Doprinosi, članarine, koncesije
Božićnica i regres

Auto gume

PLANIRANI RASHODI RADNE JEDINICE ZELENILO I GROBLJE ZA 2018. GODINU

Konto RASHODI

Usluge tekućeg održavanja opreme

Usluge reklame i promidžbe

Usluge održavanja motornih vozila-teretna vozila

Amortizacija

Analitika troškova po djelatnostima

Usluge poduzeća i obrtnika

Ostale usluge popravka vozila

Telefonske usluge, mobilni i fiksni pristup internetu, nadzor vozila

Usluge održavanja motornih vozila-osobna vozila

PARKOVI

Materijal za održavanje i čišćenje

Troškovi prijevoza na posao i sa posla

Jubilarne nagrade
Dječji darovi, darovi u naravi
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nastavak

44500 40.000 40.000

46200 30.000 30.000
46400 1.000 1.000 2.000
47000 850.000 820.000 1.670.000
47200 151.000 145.000 296.000
71010 Troškovi koji neposredno teret prihode 90.000 90.000
71040 350.000 350.000
76100 50.000 50.000

260.000 416.000 676.000

1.620.000 2.530.000 4.150.000

1.660.000 1.620.000 40.000

2.640.000 2.530.000 110.000

4.300.000 4.150.000 150.000

Otpremnine radi odlaska u mirovinu

DJELATNOST

Parkovi

Groblje

Ukupno:

Porez na cestovna motorna vozila

Raspored troškova RJ Zajednički poslovi

Odvjetnički i javnobilježnički troškovi

Konto
RASHODI

Bruto plaća
Doprinosi na bruto plaću

                     UKUPNO  RASHODI:

GROBLJE

PLANIRANI REZULTAT RADNE JEDINICE ZELENILO I GROBLJE ZA 2018. GODINU

UKUPNO RJ ZiG

Ispravak vrijednosti potraživanja od kupaca

+ DOBIT / - GUBITAKPRIHODI RASHODI

Nabavna vrijednost prodane robe - maloprodaja

PARKOVI
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Radna jedinica Čistoća 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.000.000 220.000 660.000 740.000 360.000 7.980.000

650.000 15.000 665.000

50.000 50.000

50.000 5.000 55.000

120.000 10.000 10.000 140.000

Raspored prihoda RJ Zajednički poslovi 469.000 24.000 26.000 65.000 26.000 610.000

7.339.000 269.000 686.000 820.000 386.000 9.500.000

680.000 14.000 238.000 54.000 107.000 1.093.000

764.000 8.000 210.000 45.000 26.000 1.053.000

3.140.000 106.000 135.000 410.000 179.000 3.970.000

305.000 16.000 26.000 75.000 12.000 434.000

1.175.000 33.000 5.000 5.000 1.218.000

279.000 0 31.000 310.000

Raspored rashoda RJ Zajednički poslovi 936.000 52.000 52.000 130.000 52.000 1.222.000

7.279.000 229.000 666.000 750.000 376.000 9.300.000UKUPNO  RASHODI:

Prihod od prodaje proizoda i usluga

PRIHODI

Ostali izdaci za radnike

Amortizacija

Prihod od napl. otpisanih potraživanja

Ostali troškovi

Materijalni troškovi

Prihod od kamata

PLANIRANI PRIHODI I RASHODI RADNE JEDINICE ČISTOĆA ZA 2018. GODINU

Ostali poslovni prihodi - odgođeni

Ostali poslovni prihodi

UKUPNO

RASHODI
GOSPODARENJE 

OTPADOM

GOSPODARENJE 

OTPADOM

JAVNA RASVJETA

UKUPNO  PRIHODI:

TRŽNICA

UKUPNO
DIMNJAČARSKA 

SLUŽBA

Troškovi usluga

Troškovi osoblja

DIMNJAČARSKA 

SLUŽBA
JAVNA RASVJETA

TRŽNICA

JAVNA ČISTOĆA - 

ZIMSKA SLUŽBA

JAVNA ČISTOĆA - 

ZIMSKA SLUŽBA
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40000 80.000 2.000 150.000 10.000 80.000 322.000
40010 6.000 6.000 2.000 2.000 , 16.000
40020 5.000 2.000 7.000
40050 40.000 40.000
40060 10.000 5.000 1.000 2.000 18.000
40070 40.000 1.000 20.000 2.000 5.000 68.000
40100 30.000 3.000 2.000 35.000
40110 5.000 2.000 7.000
40120 420.000 58.000 20.000 15.000 513.000
40500 4.000 3.000 7.000
40510 30.000 3.000 10.000 3.000 46.000
40520 10.000 2.000 2.000 14.000
41000 40.000 2.000 42.000
41010 27.000 1.000 5.000 2.000 1.000 36.000
41200 5.000 2.000 5.000 2.000 4.000 18.000
41210 4.000 4.000
41240 100.000 5.000 6.000 111.000
41250 15.000 3.000 1.000 19.000
41300 175.000 175.000
41500 10.000 10.000
41600 180.000 170.000 5.000 8.000 363.000
41620 20.000 1.000 21.000
41640 30.000 10.000 40.000
41700 25.000 2.000 3.000 5.000 35.000
41800 20.000 1.000 21.000
41910 1.000 1.000
42000 28.000 1.000 10.000 3.000 3.000 45.000
42100 Usluga održavanja i dorade softwarea 49.000 6.000 55.000
42200 Naknade za ceste, tehnički pregledi i reg. vozila 40.000 12.000 2.000 3.000 57.000
43000 1.175.000 33.000 5.000 5.000 1.218.000
44000 3.000 3.000
44020 Naknada za korištenje privatnog auta u službene svrhe 1.000 1.000
44030 5.000 1.000 6.000
44100 205.000 11.000 21.000 55.000 8.000 300.000
44200 Školovanje, seminari, savjetovanja, stručna literatura 10.000 2.000 2.000 14.000

Troškovi prijevoza na posao i sa posla

Analitika troškova po djelatnostima

ISO standard i HACCP sustav

Zdravstveno osiguranje, zdravstveni pregledi radnika

Dnevnice i troškovi prijevoza na službenom putu

Usluge održavanja motornih vozila-osobna vozila

Usluga tiska

Utrošeni benzin i dizel gorivo

Usluge reklame i promidžbe

Kom. usluge (analiza vode-otpadnih voda, deratizacija)

Ostale usluge popravka

Usluge poduzeća i obrtnika

Usluge tekućeg održavanja opreme

Osnovne sirovine i materijal

Utrošeni plin

Zaštitna odjeća i obuća

Premije osiguranja imovine i radnika

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Amortizacija

Utrošeni rezervni dijelovi

Uredski materijal

Auto gume

Sitni inventar

Trošak smještaja na službenom putu

K
o

n
to

RASHODI

Materijal za održavanje i čišćenje

Električna energija

Najam strojeva, opreme i softwarea

JAVNA 
RASVJETA

UKUPNO RJ 
ČISTOĆA

PLANIRANI RASHODI RADNE JEDINICE ČISTOĆA ZA 2018. GODINU

Poštanske usluge
Telefonske usluge, fiksni i mob. internet, nadzora vozila

GOSPODARENJE 
OTPADOM

TRŽNICA

Ulja, maziva i ostali potrošni materijal

Usluge održavanja motornih vozila-teretna vozila

JAVNA ČISTOĆA-
ZIMSKA SLUŽBA

DIMNJAČARSKA 
SLUŽBA

Otkup sekundarnih sirovina
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nastavak

44400 6.000 3.000 9.000
44410 20.000 2.000 7.000 1.000 30.000
44430 55.000 3.000 3.000 7.000 3.000 71.000
46000 5.000 5.000
46160 10.000 10.000
46200 110.000 20.000 130.000
46210 4.000 4.000
46400 1.000 1.000
47000 2.655.000 90.000 115.000 350.000 153.000 3.363.000
47200 485.000 16.000 20.000 60.000 26.000 607.000
73601 150.000 10.000 160.000

936.000 52.000 52.000 130.000 52.000 1.222.000

7.279.000 229.000 666.000 750.000 376.000 9.300.000

7.339.000 7.279.000
269.000 229.000
686.000 666.000
820.000 750.000
386.000 376.000

9.500.000 9.300.000

Raspored troškova RJ Zajednički poslovi

Ukupno:

DJELATNOST

Gospodarenje otpadom
Tržnica

Javna čistoća - zimska služba
Dimnjačarska služba

Javna rasvjeta

UKUPNO RASHODI:

RASHODI PO DJELATNOSTIMA

Jubilarne nagrade

Ispravak vrijednosti potraživanja od kupaca

Konto

Porez na cestovna motorna vozila

Odvjetnički i javnobilježnički troškovi

Božićnica i regres

200.000

10.000

PRIHODI RASHODI

40.000
20.000
70.000

Troškovi reprezentacije

Upravne pristojbe i takse

Bruto plaća

60.000

Doprinosi na bruto plaću

Naknada za konc. sakupljanja ambalažnog otpada

Dječji darovi, darovi u naravi

GOSPODARENJE 
OTPADOM

TRŽNICA
JAVNA ČISTOĆA-
ZIMSKA SLUŽBA

DIMNJAČARSKA 
SLUŽBA

UKUPNO RJ 
ČISTOĆA

+ DOBIT / - GUBITAK

JAVNA 
RASVJETA

PLANIRANI REZULTAT RADNE JEDINICE ČISTOĆA ZA 2018. GODINU
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Prihod od prodaje proizvoda i usluga

25.450.000

Materijalni troškovi

Troškovi usluga

Troškovi osoblja

Nabavna vrijednost prodane robe - trgovina 350.000350.000

UKUPNO  RASHODI: 11.246.000 3.474.000 8.078.000 2.652.000

Ostali troškovi 160.000 177.000 310.000 82.000 729.000

1.088.000
Amortizacija 5.700.000 160.000 1.218.000 16.000 7.094.000

2.805.000 1.966.000 3.970.000 1.700.000 10.441.000
Ostali izdaci za radnike 249.000 243.000 434.000 162.000

250.000

26.000.000

Vodovod i 
kanalizacija

Zelenilo i groblje Čistoća Zajednički poslovi UKUPNO

18.320.000

550.000

5.645.000

1.090.000

145.000

UKUPNO  PRIHODI: 8.890.000

1.300.000

1.300.0003.980.000

7.980.000

665.000

50.000

55.000

5.850.000

70.000

140.00080.000

11.830.000

3.190.000

550.000

30.000

160.000

20.000

880.000

REKAPITULACIJA PLANIRANIH PRIHODA I RASHODA  KOMUNALNOG PODUZEĆA d.o.o. KRIŽEVCI 
ZA 2017. GODINU

Zelenilo i groblje Čistoća Zajednički poslovi UKUPNO

Prihodi od kamata

Prihod od napl. otpisanih potraživanja 30.000

1.547.000 340.000 1.093.000

Ostali poslovni prihodi

PRIHODI

208.000

RASHODI
Vodovod i 

kanalizacija

4.950.000

Prihod od prodaje robe - trgovina

Ostali poslovni prihodi - odgođeni

* prije raspodjele prihoda i rashoda RJ Zajednički poslovi

3.188.000
785.000 238.000 1.053.000 484.000 2.560.000
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Konto
VODOVOD I 

KANALIZACIJA

ZELENILO I 

GROBLJE
ČISTOĆA

ZAJEDNIČKI 

POSLOVI
UKUPNO

40000 895.000 140.000 322.000 15.000 1.372.000

40001 40.000 40.000

40010 9.000 12.000 16.000 15.000 52.000

40020 3.000 5.000 7.000 15.000

40050 40.000 40.000

40060 8.000 18.000 26.000

40070 35.000 17.000 68.000 120.000

40100 410.000 15.000 35.000 105.000 565.000

40110 3.000 24.000 7.000 30.000 64.000

40120 115.000 65.000 513.000 35.000 728.000

40500 6.000 20.000 7.000 2.000 35.000

40510 24.000 30.000 46.000 4.000 104.000

40520 7.000 4.000 14.000 2.000 27.000

41000 20.000 20.000 42.000 82.000

41010 70.000 19.000 36.000 44.000 169.000

41200 35.000 16.000 18.000 15.000 84.000

41210 12.000 1.000 4.000 5.000 22.000

41240 20.000 4.000 111.000 135.000

41250 4.000 2.000 19.000 25.000

41220 110.000 110.000

41300 175.000 65.000 240.000

41500 8.000 5.000 10.000 10.000 33.000

41510 3.000 3.000

41600 190.000 70.000 363.000 50.000 673.000

41601 25.000 20.000 45.000

41620 70.000 21.000 91.000

41640 15.000 40.000 15.000 70.000

41700 39.000 27.000 35.000 15.000 116.000

41800 18.000 15.000 21.000 54.000

41900 70.000 70.000

41910 6.000 1.000 7.000

42000 123.000 15.000 45.000 8.000 191.000

Usluge održavanja motornih vozila - teretna vozila

Ostale usluge popravka vozila

Usluga tiska

Revizorske usluge

ISO standard,  HACCP sustav

Usluge reklame i promidžbe

Baždarenje vodobrojila

Najam strojeva i opreme

Telefonske usluge, mobilni i fiksni Internet, nadzora vozila

Sajmovi i izložbe

Analiza vode i ostale komunalne usluge

* analitika vrsta troškova

Otkup sekundarnih sirovina

Voda - kupnja od ostalih distributera

Utrošeni rezervni dijelovi

Poštanske usluge

Ulja, maziva i ostali potrošni materijal

Usluge održavanja motornih vozila - osobna

Usluge tekućeg održavanja opreme

Usluge poduzeća i obrtnika

Premije osiguranja imovine i osoba

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

PLANIRANI RASHODI KOMUNALNOG PODUZEĆA d.o.o. KRIŽEVCI ZA 2018. GODINU

Materijal za održavanje i čišćenje

Uredski materijal

Auto gume

RASHODI

Utrošeni plin

Električna energija

Zaštitna odjeća i obuća 

Utrošeni benzin i dizel gorivo

Sitni inventar

Osnovne sirovine i materijal

Zdravstveni pregledi radnika

Drugi dohodak - Ugovor o djelu
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nastavak

Konto

42100 Usluga održavanja i dorade softwarea 28.000 7.000 55.000 150.000 240.000

42200 Naknade za ceste, tehnički pregledi i registracija vozila 17.000 12.000 57.000 7.000 93.000

42900 7.000 7.000

43000 5.700.000 160.000 1.218.000 16.000 7.094.000

44000 4.000 3.000 6.000 13.000

44020 Naknada za korištenje privatnog vozila u službene svrhe 1.000 1.000

44030 Troškovi smještaja na službenom putu 6.000 4.000 10.000

44100 172.000 137.000 300.000 90.000 699.000

44200 Školovanje, seminari, savjetovanja, stručna literatura i sl. 6.000 2.000 14.000 24.000 46.000

44400 5.000 14.000 9.000 5.000 33.000

44410 19.000 13.000 30.000 9.000 71.000

44430 43.000 37.000 71.000 24.000 175.000

44500 Otpremnine radi odlaska u mirovinu 40.000 40.000

46000 5.000 7.000 12.000

46160 10.000 10.000

46180 41.000 5.000 34.000 80.000

46200 50.000 30.000 130.000 210.000

46210 7.000 4.000 15.000 26.000

46300 8.000 8.000

46500 15.000 15.000

46400 2.000 2.000 1.000 1.000 6.000

46410 2.000 2.000

47000 2.390.000 1.670.000 3.363.000 1.450.000 8.873.000

47200 415.000 296.000 607.000 250.000 1.568.000

71010 Troškovi koji neposredno teret prihode 90.000 90.000

71040 350.000 350.000

73601 60.000 50.000 160.000 270.000

11.246.000 3.474.000 8.078.000 2.652.000 25.450.000

Naknada nadzornom odboru

ZAJEDNIČKI 

POSLOVI

Upravne pristojbe i takse

Doprinosi i članarine

UKUPNO

                     UKUPNO  RASHODI:

Dječji darovi, darovi u naravi

Troškovi prijevoza na posao i sa posla

ZELENILO I 

GROBLJE

Donacija do 2 % od ukupnog prihoda

Ispravak vrijednosti potraživanja od kupaca

Nabavna vrijednost prodane robe-  trgovina

Porez na tvrtku

Porez na cestovna motorna vozila

Doprinosi na bruto plaću

VODOVOD I 

KANALIZACIJA

Naknada za koncesiju sakupljanja ambalažnog otpada

Dnevnice i troškovi prijevoza na službenom putu

Božićnica i regres

Bruto plaća

Odvjetnički i javnobilježnički troškovi

ČISTOĆARASHODI

Amortizacija

Troškovi reprezentacije

Ostale usluge

Jubilarne nagrade
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VODOVOD I KANALIZACIJA

ZELENILO I GROBLJE

ČISTOĆA

UKUPNO:

12.000.000 200.000
150.000

25.450.000

200.000

550.000

RASHODI

9.300.000

12.200.000

4.300.000

+ DOBIT / - GUBITAK

9.500.000

PRIHODI

4.150.000

26.000.000

Direktor:

PLANIRANI REZULTAT KOMUNALNOG PODUZEĆA d.o.o. KRIŽEVCI ZA 2018. GODINU

 Planirana dobit prije oporezivanja Komunalnog poduzeća d.o.o. Križevci u 2018. godini iznositi će  550.000 kuna.

Goran Gregurek, ing. geod.

RADNA JEDINICA

Goran Gregurek, ing. geod.
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